
2024 年「マリンベース」料金改定及び時間枠変更のお知らせ 
 

いつもリビエラリゾートクラブをご利用くださいまして誠にありがとうござい

ます。この度、マリンベースの利用料金及び時間枠を改定させていただくこと

となりましたので、お知らせ申し上げます。 
 

1,料金改定 
2024 年 7 月 6 日より、以下の通り料金を改定いたします。 

種類 改定前 改定後 

大人 3,300 円 5,500 円 

小人 1,650 円 2,750 円 
 
2,時間枠変更 
2024 年 7 月 6 日より、以下の通り時間枠を変更いたします。 

種類 改定前 改定後 

時間枠① 10:00～11:30 10:30～12:30 

時間枠② 12:30～14:00 13:30～15:30 

時間枠③ 15:00～16:30 なし 

※1枠 2時間に変更 
 

3,改定主旨 
皆様ご承知の通り、昨今あらゆるコスト（人件費、仕入れ原価、水道・光熱費

等）が上昇しております。これまで以上に質の高いサービスをご提供するべ

く、今期から料金改定を実施させていただきます。 
 

4,今後の予定 
█新たなアクティビティの導入（現在アイテム検討中） 
█開催日数増加（別紙ご参照ください） 
 
ご理解、ご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

5,問い合わせ先 
リビエラリゾートクラブ事務局 
電話番号：0467-23-2458 
メールアドレス：rmc@riviera-mc.jp 


